

Tablo 4.2. Değişim Programlarına Yönelik Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları

İyileştirme Alanı Tarih	İyileştirme Konusu*	PUKÖ Döngüsü			Ö: Önlem Al Ocak-Şubat 2024 2024-2025
		P: Planlama (Ne Yapılacak) Ekim-Ocak 2023	U: Uygulama (Ne Yapıldı) Ekim-Ocak 2023	K: Kontrol et Ekim-Ocak 2023	
<p>Değişim programlarında ağırlıklı olarak Üniversitenin Dış İlişkiler Ofisinin programlarının izlendiği Fakülte bazında hareketliliği teşvik edecek ya da sağlayacak etkinliklerin olmaması nedeniyle "KAYGI" bildiriminde bulunulmuştur.</p> <ul style="list-style-type: none">Hemşirelik 1. Sınıf öğrencilerine Erasmus değişim programları ile ilgili bilgilerinin olmamasıDaha önce yurtdışı ile ilgili deneyimlerinin olmaması nedeni ile endişe yaşamalarıYabancı dil bilgisinin yetersiz olması ve bu konuda destek almamaları	<ul style="list-style-type: none">Öğrencilerin ERASMUS ile ilgili yeterli bilgiye sahip olması ve başvuru sayılarının artırılması	<ul style="list-style-type: none">Hemşirelik 1. sınıf öğrencileri için Atatürk Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisinden genel bilgilendirme toplantısı talep edilecek.Hemşirelik 1. sınıf öğrencileri için hemşirelik fakültesi ile ilgili Erasmus bilgilendirme toplantısı düzenlenecek.Hemşirelik 2.,3 ve 4. sınıf öğrencileri için daha önceden erasmusa giden öğrenciler ile buluşma sağlanıp erasmus deneyimlerinin paylaşılması sağlanacakÖğrencilerin dil yetersizlikleri ile ilgili endişelerinin azaltılması için ingilizce hemşirelik programından öğrenciler ile bir araya getirilip konuşma çalışmaları planlanacakHemşirelik 4.sınıf öğrencileri için staj	<ul style="list-style-type: none">Hemşirelik 1. sınıf öğrencileri için Atatürk Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisinden genel bilgilendirme toplantısı talep edildi.Hemşirelik 2.,3 ve 4. sınıf öğrencileri için daha önceden erasmusa giden öğrenciler ile buluşma ve erasmus deneyimlerinin paylaşılması sağlandıÖğrencilerin dil öğrenmede yararlanabilecekleri fakülte ve üniversite imkanlarının yanı sıra ücretsiz online uygulamaların tanıtıldığı bir etkinlik düzenlendi. <p>➤</p>	<p>Hemşirelik fakültesinden Erasmusa başvuran öğrenci sayısını, hak kazanan öğrenci sayısını ve dil yeterliliğini geçen öğrenci sayısını bir önceki başvuru ile karşılaştırılacak</p>	<p>Uygulama başarısız olursa farklı bir yol izlenecek.</p> <ul style="list-style-type: none">Planlamaların başarısız olması durumunda etkinlik sayıları artırılabilecekÖğrencilerin beklentileri ve engelleri yeniden değerlendirilecek ve buna yönelik planlama yapılacaktır.

		<p>hareketliliği ile ilgili bilgilendirme etkinliği düzenlenecek.</p> <ul style="list-style-type: none">❖ Öğrencilerin dil öğrenme ile ilgili engelleri belirlenecek ve buna yönelik belirli aralıklarla etkinlikler düzenlenecek.❖ Erasmus koordinatörü ve öğrencilerin direkt iletişimini sağlamak için üniversitenin kullandığı online öğrenci bilgi sistemi üzerinde fakültenin tüm öğrencilerinin koordinatöre tanımlanması için gerekli düzenlemeler yapılacak			
--	--	---	--	--	--

*İyileştirme konuları, standartların karşılanmasında sorun olan alanlarda sorunun kök nedenlerinin bulunması sonucunda elde edilir ve iyileştirme girişimlerine yol gösterir. Burada sadece bir örnek verilmiştir, sorunun çözümüne yönelik lütfen iyileştirme konularının tümünü ekleyiniz. Ayrıca iyileştirme konusu kadar satır eklenebilir.

*"Örnekte yer alan iyileştirme alanları hemşirelik programlarının ortak sorunları arasından seçilmiştir. Bu nedenle, 2. sütunda yer alan iyileştirme konularına, kendi deneyimleriniz ve gözlemlerimize dayanarak farklı sorunlar/engeller ekleyebilirsiniz"